
 

INFORMACJA 

 

Na podstawie § 12  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( j.t. Dz. 

U. z  2021, poz. 2213).  

Informuje, że z I przetargu ustnego nieograniczonego, który odbył się w dniu 07 marca 2023 

roku, w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu przy ulicy Północnej 15,  na 10 letnią dzierżawę 

nieruchomości, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów użytkiem: Ws, N, stanowiącej 

własność Skarbu Państwa, oznaczonej działką nr: 145/1 o powierzchni 6,6658 ha, położonej 

w obrębie Wysoka, gmina Boleszkowice, dla której Sąd Rejonowy w Myśliborzu prowadzi 

KW nr: SZ1M/00046380/8, został wyłoniony dzierżawca – Łukasz Drapała.  

Cena wywoławcza rocznego czynszu dzierżawnego wynosiła 667,00 zł. brutto (słownie: 

sześćset sześćdziesiąt siedem złotych 00/100), minimalne postąpienie wynosiło 7,00 zł.(siedem 

złotych 00/100), wysokość rocznego czynszu dzierżawnego ustalono na kwotę 674,00 zł. brutto 

(sześćset siedemdziesiąt cztery złote 00/100). 

 

 

                                                                                                              Starosta Myśliborski 

                                                                                                    Andrzej Potyra 


